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Жобаның жалпы қаржысы: 93 424 774,5 тг 

Жоба жетекшісі: Баканов Галитдин Баканович 

Тақырыптың өзектілігі: акустиканың сақталу заңдары түрінде жазылған үш өлшемді 

тура (сызықтық және сызықтық емес) және кері есептерді шешудің теориясы мен тиімді 

сандық алгоритмдерін әзірлеу қажеттілігінде және медицинадағы акустикалық томография 

үшін бағдарламалық қамтамасыз етуді құру қажеттілігінде болып табылады. Интегралдық 

геометрияның есептері көптеген қолданбалармен байланысты (сейсмикалық, электрлік, 

акустикалық мәліметтерді түсіндіру есептері және плазма физикасы мен астрофизикада 

кеңінен қолданылатын кинетикалық теңдеулер үшін кері есептер). 

Тақырыптың мақсаты: математикалық физикадағы толқындық процестердің 

модельдерін анықтау әдістерін зерттеу және әзірлеу, нейрондық желілік технологияларды 

(терең және машиналық оқыту) қоса алғанда, акустиканың тура және кері мәселелерін 

шешудің сандық әдістерін құру, негіздеу және қолдану; интегралдық геометрия есептерінің 

дискретті аналогтарын зерттеу. 

Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер:  

 Акустиканың үзіліссіз кері есептер шешімінің бар болуы мен жалғыздығы, шартты 

орнықтылығы жайлы теоремаларды дәлелдеу (орындалды). 

 Акустиканың сызықты емес кері есебін М.Г.Крейн көпөлшемді аналогына 

келтіру(орындалды). 

 Гиперболалық теңдеулер үшін дискретті коэффициентті кері есептер зерттеледі. 

 Акустиканың үш өлшемді кері есебін шешу алгоритмін құру. 

 Екі өлшемді акустикалық теңдеулердің гиперболалық жүйесі үшін кері коэффициенттік 

есептерді шешудің сандық әдісі. 

 Сызық емес акустикалық теңдеулер гиперболалық жүйесі үшін сызықты емес 

коэффициентті кері есептерді шешудің сандық әдісін құру. 

 Салмақтық функциясы бар интегралдық геометрия есептерінің дифференциалды-

айырымдық аналогтары зерттеліп, салмақтық функциясы бар интегралдық геометрия 

есептерінің дифференциалдық-айырымдық аналогының шартты орнықтылығының бағалары 

алынады. 

 Акустиканың үш өлшемді тура және кері есептерін шешуге арналған тиімді сандық 

алгоритмдер мен бағдарламалар кешені әзірленеді. 

 Арнайы қисықтар үйірі үшін арналған салмақтық функциясы бар интегралдық 

геометрия есептерінің шектеулі-айырымдық аналогтары зерттеліп, шартты орнықтылық 

бағалары алынады. 
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